ベトナム航空 日本支社

2025 年 9 月 24 日

お客様各位

プリペイドバゲージの一時サービス制限について

平素よりベトナム航空をご利用いただき誠にありがとうございます。

下記対象路線及び期間にて、荷物超過分事前購入割引サービス『プリペイドバゲージ』の一時サービス制限を行います。

適用条件は下記をご覧ください。

プリペイドバゲージ

サービス制限路線 購入制限期間 旅行期間

VN343 名古屋 – ホーチミン

2025 年 9 月 24 日以降

① 2025 年 12 月 25 日～

  2026 年 1 月 3 日

② 2025 年 1 月 26 日～

  2026 年 1 月 31 日

③ 2025 年 2 月 1 日～

  2026 年 2 月 17 日（水・土のみ）

VN342 ホーチミン – 名古屋

① 2025 年 2 月 25 日～

2026 年 2 月 28 日（水・土のみ）

② 2026 年 3 月 1 日～

  2026 年 3 月 13 日

VN357/359 福岡 – ハノイ

VN351 福岡 – ホーチミン

2026 年 1 月 26 日～

2026 年 2 月 17 日

VN356/358 ハノイ – 福岡

VN350 ホーチミン – 福岡

2026 年 2 月 25 日～

2026 年 3 月 13 日

※対象期間は変更になる場合がございます。

※マイル交換による超過手荷物免除特典はご利用いただけません。

お客様にはご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

以上